МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 70

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ДМИТРИЯ МИРОШНИЧЕНКО

ПРИКАЗ

от  02.09.2024                                                                                        № 874 - ОД

О  распределении часов  внеурочной  деятельности  в 5-9-х классах

В связи  с началом первого полугодия 2024 – 2025

учебного года, на  основании письма Министерства просвещения РФ от

05.07.2022 № 1290/03 «О направлении методических рекомендаций», письма

МОН и МП КК от 07.08.2024 № 47-01-13905/24 «О формировании планов

внеурочной деятельности для общеобразовательных организаций на 2024-2025

учебный год», с целью обеспечения индивидуальных  потребностей

обучающихся  п р и к а з ы в а ю:

1. Распределить   часы внеурочной деятельности в  5-9  классах  с

01.09.2024 по 31.12.2024 следующим образом:

№ Ф.И.О. учителя Наименование  кружка, секции Количе

ство

часов

класс Количество

учащих

ся

Информационно-просветительские занятия патриотической,

нравственной и экологической направленности «Разговоры о

важном»

1.  Коптева В.А. Разговоры о важном 1 5а 31

2.  Бочка Д.А. Разговоры о важном 1 5б 31

3.  Щербанева С.О. Разговоры о важном 1 5в 31

4.  Гусиева А.С. Разговоры о важном 1 5г 35

5.  Сакменкова А.В. Разговоры о важном 1 5д 31

6.  Рыжкова Е.А. Разговоры о важном 1 5е 30

7.  Пиценко С.В.             Разговоры о важном 1 5ж 30

8.  Бузанова Л.В.  Разговоры о важном 1 6а 30

9.  Атанесян Д.О. Разговоры о важном 1 6б 31

10.  Скрипникова Е.В. Разговоры о важном 1 6в 30

11.  Овчинникова А.В. Разговоры о важном 1 6г 32

12.  Бровченко В.В. Разговоры о важном 1 6д 32

13.  Тюрина С.Г. Разговоры о важном 1 6е 31

14.  Бушуева Н.Л. Разговоры о важном 1 6ж 28

15.  Мустафаева С.Т. Разговоры о важном 1 7а 31

16.  Масина А.Ю. Разговоры о важном 1 7б 30

17.  Величко О.В. Разговоры о важном 1 7в 31

18.  Женетль Э.С. Разговоры о важном 1 7г 31

19.  Суркова К.В. Разговоры о важном 1 7д 30

20.  Шевченко К.В. Разговоры о важном 1 7е 33

21.  Михайленко А.И. Разговоры о важном 1 7ж 30

22.  Манаева Я.Ю. Разговоры о важном 1 8а 27

23.  Борисова Л.В. Разговоры о важном 1 8б 32

24.  Завгородняя А.В. Разговоры о важном 1 8в 28

25.  Мышко Д.А. Разговоры о важном 1 8г 28

26.  Гарифулина К.В. Разговоры о важном 1 8д 29

27.  Забелина М.А. Разговоры о важном 1 8е 26

28.  Серенко О.Н. Разговоры о важном 1 8ж 28

29.  Бондаренко М.М. Разговоры о важном 1 9а 35

30.  Клычева О.М. Разговоры о важном 1 9б 35

31.  Карапетян Л.А. Разговоры о важном 1 9в 32

32.  Рудик Д.В.  Разговоры о важном 1 9г 34

33.  Костина Е.Н. Разговоры о важном 1 9д 33

34.  Выскребенцева С.В. Разговоры о важном 1 9е 31

35.  Щербанев Д.С. Разговоры о важном 1 9ж 32

Занятия по формированию функциональной грамотности

обучающихся (читательской, математической, естественно-

научной, финансовой)

1 Манаева Я.Ю. Функиональная грамотность:

естественно-научная грамотность

1 8а 27

2 Борисова Л.В. Функиональная грамотность:

естественно-научная грамотность

1 8б 32

3 Завгородняя А.В. Функиональная грамотность:

естественно-научная грамотность

1 8в 28

4 Мышко Д.А. Функиональная грамотность:

естественно-научная грамотность

1 8г 28

5 Гарифулина К.В. Функиональная грамотность:

естественно-научная грамотность

1 8д 29

6 Забелина М.А. Функиональная грамотность:

естественно-научная грамотность

1 8е 26

7 Серенко О.Н. Функиональная грамотность:

естественно-научная грамотность

1 8ж 28

Занятия, направленные на удовлетворение

профориентационных интересов и потребностей

обучающихся

1 Бузанова Л.В.  Профминимум «Россия-мои

горизонты»

1 6а 30

2 Атанесян Д.О. Профминимум «Россия-мои

горизонты»

1 6б 31

3 Скрипникова Е.В. Профминимум «Россия-мои

горизонты»

1 6в 30

4 Овчинникова А.В. Профминимум «Россия-мои

горизонты»

1 6г 32

5 Бровченко В.В. Профминимум «Россия-мои

горизонты»

1 6д 32

6 Тюрина С.Г. Профминимум «Россия-мои

горизонты»

1 6е 31

7 Бушуева Н.Л. Профминимум «Россия-мои

горизонты»

1 6ж 28

8 Мустафаева С.Т. Профминимум «Россия-мои

горизонты»

1 7а 31

9 Масина А.Ю. Профминимум «Россия-мои

горизонты»

1 7б 30

10 Величко О.В. Профминимум «Россия-мои

горизонты»

1 7в 31

11 Женетль Э.С. Профминимум «Россия-мои

горизонты»

1 7г 31

12 Суркова К.В. Профминимум «Россия-мои

горизонты»

1 7д 30

13 Шевченко К.В. Профминимум «Россия-мои 1 7е 33

горизонты»

14 Михайленко А.И. Профминимум «Россия-мои

горизонты»

1 7ж 30

15 Манаева Я.Ю. Профминимум «Россия-мои

горизонты»

1 8а 27

16 Борисова Л.В. Профминимум «Россия-мои

горизонты»

1 8б 32

17 Завгородняя А.В. Профминимум «Россия-мои

горизонты»

1 8в 28

18 Мышко Д.А. Профминимум «Россия-мои

горизонты»

1 8г 28

19 Гарифулина К.В. Профминимум «Россия-мои

горизонты»

1 8д 29

20 Забелина М.А. Профминимум «Россия-мои

горизонты»

1 8е 26

21 Серенко О.Н. Профминимум «Россия-мои

горизонты»

1 8ж 28

22 Бондаренко М.М. Профминимум «Россия-мои

горизонты»

1 9а 35

23 Клычева О.М. Профминимум «Россия-мои

горизонты»

1 9б 35

24 Карапетян Л.А. Профминимум «Россия-мои

горизонты»

1 9в 32

25 Рудик Д.В.  Профминимум «Россия-мои

горизонты»

1 9г 34

26 Костина Е.Н. Профминимум «Россия-мои

горизонты»

1 9д 33

27 Выскребенцева С.В. Профминимум «Россия-мои

горизонты»

1 9е 31

28 Щербанев Д.С. Профминимум «Россия-мои

горизонты»

1 9ж 32

Занятия, связанные с реализацией особых интеллектуальных

и социокультурных потребностей обучающихся ( в том числе

для сопровождения изучения отдельных учебных предметов на

углубленном уровне, проектно-исследовательской

деятельности, исторического просвещения)

Занятия, направленные на удовлетворение интересов и

потребностей обучающихся в творческом и физическом

развитии, помощь в самореализации, раскрытии и развитии

способностей и талантов

Занятия, направленные на удовлетворение социальных

интересов и потребностей обучающихся, на педагогическое

сопровождение деятельности социально ориентированных

ученических сообществ, детских общественных объединений,

органов ученического самоуправления, на организацию

совместно с обучающимися комплекса мероприятий

воспитательной направленности

2. Контроль  исполнения настоящего  приказа возложить на заместителя

директора Хачак Ф.Д.

Директор МАОУ СОШ № 70                                                        И.В.Шевченко

	О  распределении часов  внеурочной  деятельности  в 5-9-х классах
	1. Распределить   часы внеурочной деятельности в  5-9  классах  с 01.09.2024 по 31.12.2024 следующим образом:
	2. Контроль  исполнения настоящего  приказа возложить на заместителя директора Хачак Ф.Д.
	Директор МАОУ СОШ № 70                                                        И.В.Шевченко

		2024-10-01T13:47:34+0300
	Шевченко Ирина Валентиновна